



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.srdk

Til
Erhvervsstyrelsen

**Alment praktiserende læge Rikke
Frølund Behrens ApS**
Ringgade 168, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 37 67 54 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

10/4 2019

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alment praktiserende læge Rikke Frølund Behrens ApS
Ringgade 168
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 37 67 54 82

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rikke Frølund Behrens

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive alment praktiserende lægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Åresregnskabet for 2018 er afsluttet med et overskud på kr. 239.249. Mod et overskud på t. kr. 191 sidste år. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 kr. 330.510.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.201.467	1.136
1 Personaleomkostninger	-707.373	-707
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-144.711	-144
Driftsresultat	349.383	285
Øvrige finansielle omkostninger	-41.802	-40
Resultat før skat	307.581	245
Skat af årets resultat	-68.332	-54
Årets resultat	239.249	191
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150
Overføres til overført resultat	89.249	41
Disponeret i alt	239.249	191

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	609.498	711
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>609.498</u>	<u>711</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	74.931	66
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>74.931</u>	<u>66</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	111.834	99
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>111.834</u>	<u>99</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>796.263</u>	<u>876</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	13
Andre tilgodehavender	0	2
Periodeafgrænsningsposter	7.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>7.000</u>	<u>15</u>
Likvide beholdninger	738.383	527
Omsætningsaktiver i alt	<u>745.383</u>	<u>542</u>
Aktiver i alt	<u>1.541.646</u>	<u>1.418</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	130.510	41
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150
Egenkapital i alt	<u>330.510</u>	<u>241</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	17.145	17
Hensatte forpligtelser i alt	<u>17.145</u>	<u>17</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	17.936	0
Anden gæld	1.176.055	1.160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.193.991	1.160
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.193.991</u>	<u>1.160</u>
Passiver i alt	<u>1.541.646</u>	<u>1.418</u>

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	551.889	552
Pensioner	150.396	150
Andre omkostninger til social sikring	5.088	5
	<u>707.373</u>	<u>707</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>